Сума без 
ПДВ

1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
2 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 982,80 982,80
3 GM-215 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 271,44 271,44

Разом: 2 471,04
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 2 471,04

Всього найменувань 3, на суму 2 471,04 UAH
Дві тисячі чотириста сімдесят одна гривня 04 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю